
                                     

VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 1

k veřejné zakázce

„Baník – ubytovna s kancelářemi FK Sokolov v areálu Baník 
Sokolov – projekční práce“

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a 
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh veřejné zakázky Služby

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html

Předpokládaná hodnota zakázky 1 407 000,- Kč bez DPH (1 702 470,- Kč vč. DPH)

Datum zahájení řízení 27.01.2020

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Helena Srbová, odbor rozvoje města Sokolov
tel. +420 354 228 353
e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz



                                     

Zadavatel poskytuje na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 

systému EZAK dne 31.01.2020 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:

Dotazy:

Dotaz č. 1
V návrhu SoD je v článku IV uvedeno
IV.2 Cena za projektovou a inženýrskou činnost ……….
Celkem za projektovou dokumentaci ………
IV.3 Cena za inženýrskou činnost ….
IV.4 Cena za autorský dozor je součástí celkové ceny díla …….
ad 1) V které ceně je zahrnut AD (dle zadání požadovaných 250.000,-Kč)?
ad 2) Správní poplatky nejsou zahrnuty v ceně díla?
ad 3) Fakturovat bude možno až po předání stavebního povolení s nabytou právní
mocí?
ad 4) Kdy bude fakturován AD?

Dotaz č. 2
Byl dispoziční návrh zázemí restaurace (kuchyně, sklady, šatna) konzultován
s KHS?

Odpovědi:

Dobrý den,

k výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující:

Dotaz č.1

ad 1) V rámci smlouvy o dílo na projektovou dokumentaci je zahrnuta cena za autorský dozor do

rozsahu 100 hodin. Nad 100 hodin bude odměna za autorský dozor stanovena na základě skutečnosti 

dle hodinové zúčtovací sazby ve výši 600 Kč/hod (dle čl. IV, odst. IV.4 smlouvy o dílo), a to 

maximálně do výše 250 tis. Kč bez DPH. Účastník částku za autorský dozor ve výši 250 tis. Kč bez 

DPH nezahrnuje do cenové nabídky dle odst. 3.2 zadávací dokumentace.

ad 2) V souladu s čl. I., odst. I.6 a čl. IV., odst. IV.8, se správní poplatky zahrnují do celkové ceny 

díla.

ad 3) Ano, fakturovat bude možné až po předání stavebního povolení s nabytím právní moci dle čl. V., 

odst. V.1 smlouvy o dílo.

ad 4) Autorský dozor bude možné fakturovat až po vyčerpání 100 hodin. Do rozsahu 100 hodin je 

cena za autorský dozor součástí celkové ceny díla za projekční práce.

Dotaz č. 2

Dispoziční návrh zázemí restaurace (kuchyně, sklady, šatna) nebyl konzultován s KHS.



                                     

Přílohy:

V Sokolově, dne 04.02.2020

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV

Rokycanova 1929

356 01 Sokolov

Podpis:

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města


		2020-02-04T12:43:59+0100




